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1. Sammanträdets öppnande, presentation och godkännande av 

föredragningslista 

Vice ordförande Lena Huss öppnade sammanträdet och  

hälsade alla välkomna speciellt Malin Lindberg och Jazmine Hjort 

Tegman från stadsledningskontoret. Mötesdeltagare presenterade 

sig. 

 

Rådet godkände föredragningslistan med tillägg: Socialnämndens 

ärende 13 tas upp till föredragningslistan. Till övriga frågor punkt 9, 

skrivelse från ledamot Bengt Lyngbäck till överförmyndarnämnden 

om val information riktad till personer med olika funktions- 

variationer samt om rådets allmänna uttalande. 

 

 

2. Information om modernisering av sociala system 

Malin Lindberg, systemförvaltare på stadsledningskontorets 

avdelning för digital utveckling och Jazmine Hjort Tegman, 

processledare i projektet ”Modernisering av sociala system” vid 

stadsledningskontoret fick ordet. Presentationen handlade om hur 

modernisering genomförs och den är organiserad samt hur olika 

referensgrupper, sakkunniga deltar, lämnar sina förslag och 

synpunkter. 

 

Presentationen väckte flera frågor som t.ex. handlade om hur 

brukarorganisationer som representerar de mest utsatta grupperna 

kommer till tals. Hur flera grupper med olika funktionsnedsättningar 

som inte har den moderna tekniken kommer att kunna sköta sina 

ärenden, ta del av socialtjänstens och andra förvaltningars beslut 

som rör dem. Även tvärtom, hur få de som har tekniken använda den 

i sina myndighetskontakter eller i sina personliga ärenden med flera 

aktörer. 

 

Malin L. och Jazmine H.T. informerade om att det är möjligt för 

flera organisationsrepresentanter att delta i referensgrupper. Mycket 

av pappershantering kommer att försvinna, men t.ex. som synskadad 

få skriftliga redogörelser och beslut från socialtjänsten kommer att 

finnas kvar. 

 

Det gemensamma funktionshinderrådet tackar för informationen och 

kommer att med stort intresse följa moderniseringsarbete. Några av 

rådets ledamöter deltar i det i referensgrupper som representanter för 

sina organisationer. 

Presentationen som bilaga 1. 

 


